
MINISTERIO DE OBRAS, SERVICIOS PUBLICOS Y VIVIENDA
 

DIRECCION PROVINCIAL DE ARQUITECTURA E INGENIERIA
 

PRORROGA DE UNA
LICITACION PUBLICA

 
El Ministerio de Obras, Servicios Públicos y Vivienda comunica que la Licitación Pública convocada para
la  contratación  de  la  obra:  “REPARACION  Y  MODERNIZACION  DE  ASCENSORES  -  Centro  Cívico
Gubernamental — Santa Fe - Departamento La Capital”, por Resolución Conjunta N° 201 (MOSPyV) y
341 (MHyF) de fecha 14 de setiembre de 2004, cuya apertura estaba prevista para el día 14 de octubre
de 2004 a las 10.30 horas, ha sido prorrogada para el día 22 de octubre de 2004, a la misma hora y
lugar originariamente establecidos.

S/C         25204    Oct. 13 Oct. 15
_________________________________________

 
DIRECCION PROVINCIAL  DE VIALIDAD

 
LICITACION PUBLICA

Expediente N° 16101-0068462-9
 
Tendiente a lograr la adquisición de: 2 (dos) acoplados semiremolque volcadores, tipo batea de 15 m3.
de capacidad para el transporte de concreto asfáltico en caliente.
PRESUPUESTO OFICIAL: $ 180.000.
PRECIO DEL LEGAJO: $ 90.
APERTURA DE LAS OFERTAS: 2 de Noviembre del 2004.
HORA: 11 Hs.
DOCUMENTACION E INFORMES: Dirección de Suministros de la D.P.V. - Avda. A. del Valle 6972 - Tel.
(0342) 457-9213 - Santa Fe.
RECEPCION DE LAS OFERTAS: Mesa General de Entradas de la D.P.V. - Salta 2951 - Palacio Municipal -
10° Piso - Tel. (0342) 457-3457 - Santa Fe.
LUGAR DE APERTURA DE LAS OFERTAS: Dirección de Coordinación y Despacho de la D.P.V. - Salta 2951
- Palacio Municipal - 10° Piso - Tel. (0342) 457-1952 - Santa Fe.
CONSULTAS EN INTERNET: www.santafe.gov.ar

S/C         24888    Oct. 13 Oct. 15
_________________________________________

 
EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA

 
LICITACION PUBLICA N° 1.737

 
Objeto: Adquisición de Celdas 13,2 y 33 kV para ET Blas Parera.
Presupuesto  Oficial:  $  1.434.784,12  (Pesos  un  millón  cuatrocientos  treinta  y  cuatro  mil  setecientos
ochenta y cuatro con 12/100) (IVA incluido).
Apertura de Propuestas: 02-11-2004 - Hora: 10.00
Precio del Legajo: $ 474,30 (Pesos cien) + IVA.
 

LICITACION PUBLICA Nº 1738
 
Objeto: Adquisición Conductor Preesamblado Aluminio 70 mm2.
Presupuesto Oficial: $ 504.000, (pesos quinientos cuatro mil) IVA Incluido
Apertura de Propuestas: 03-11-2004 - Hora: 09,30
Precio del Legajo: $ 165 (pesos ciento sesenta y cinco) + IVA.



 
LICITACION PUBLICA Nº 1.739

 
Objeto: Adquisición de cables subterráneos aislados y CAS para Telecomunicaciones.
Presupuesto Oficial: $ 235.000 (pesos doscientos treinta y cinco mil) IVA Incluido.
Apertura de Propuestas: 03-11-2004 - Hora: 10.30
Precio del Legajo: $ 80 (pesos ochenta)+ IVA
 

LICITACION PUBLICA N° 1.740
 
Objeto: Adquisición de Conductor AI-Ac 50/8 mm2.
Presupuesto Oficial: $ 148.000 (pesos ciento cuarenta y ocho mil) IVA incluido.
Apertura de Propuestas: 03-11-2004 - Hora: 11.30
Precio del Legajo: $ 50 (pesos cincuenta) + IVA.
 

LICITACION PUBLICA Nº 1.741
 
Objeto: Adquisición Empalmes y Terminales Contraíbles P/13,2 Kv. Aislación seca con Microprocesador.
Presupuesto Oficial: $ 392.000 (pesos trescientos noventa y dos mil) IVA incluido.
Apertura de Propuestas: 04-11-2004 - Hora: 10.00.
Precio del Legajo: 130 (pesos ciento treinta) + IVA.
 

LICITACION PUBLICA Nº 1.742
 
Objeto: Adquisición de Reconectadores Trifásicos.
Presupuesto Oficial: $ 145,000 (pesos ciento cuarenta y cinco mil) IVA Incluido.
Apertura de Propuestas: 05-11-2004 - Hora: 10.00
Precio del Legajo: $ 50 (pesos cincuenta) + IVA
 

LICITACION PUBLICA Nº 1.743
 
Objeto: Adquisición de Medidores Monofásicos.
Presupuesto Oficial: $ 600.000 (pesos seiscientos mil) IVA Incluido
Apertura de Propuestas: 08-11-2004 - Hora: 10.00
Precio del Legajo: 200 (pesos doscientos) + IVA.
Venta de Pliegos e Informes: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA - Primera Junta 2558 - Piso 1 - Of. 7
Tel. (0342)4505849 - SANTA FE.

S/C         25158    Oct. 13 Oct. 15
_________________________________________

 
 
 
 
 
 


